Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 16:32
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/mieszarka-1200w-m14-c-power-celma-m1200m14-p-200624.html
Mieszarka 1200W M14 C-
POWER CELMA M1200M14
Cena brutto 412,00 zł
Cena netto 334,96 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 1-2 dni robocze
Numer katalogowy M1200M14
Kod producenta M1200M14
Kod EAN 5900067191275
Producent CELMA
Rodzaj-typ mieszarka
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Opis produktu
Mieszarka budowlana do klejów i zapraw, farb itp. 1200W M14 C-POWER CELMA M1200M14
Mieszarka elektryczna C-Power M1200M14 jest narzędziem o bardzo szerokim zastosowaniu w budownictwie.
Służy do mieszania farb, klejów, gipsu, zapraw tynkarskich, zapraw wapiennych, cementowych, żywic epoksydowych,
niepalnych chemikaliów itp.
Mimo wyjątkowo kompaktowych rozmiarów mieszarka oferuje dużą moc, bardzo wytrzymałą mechaniczną przekładnie
dwubiegową, a także pewny oraz wygodny chwyt.
Wszystkie te cechy bezpośrednio przekładają się na zwiększenie komfortu oraz wydajności pracy.
Charakterystyka:
Dwa biegi mechaniczne
Elektroniczna regulacja obrotów zapewniająca precyzyjny rozruch i dobór prędkości właściwych dla różnych
materiałów
Mocowanie mieszadła M14 gwarantujące łatwą wymianę standardowego osprzętu
Ergonomiczna budowa pozwala na pewne, wygodne i bezpieczne trzymanie mieszarki w czasie pracy
w zestawie wygodne mieszadło 140 mm, długość 600 mm oraz zapasowe szczotki
Dane techniczne:
Max średnica mieszadła 140 mm
Napięcie, częstotliwość 230 V, 50 Hz
Obroty biegu jałowego [n]0: I bieg 180-380 obr/min, II bieg 300-650 obr/min
Moc znamionowa 1200 W
Prąd znamionowy 5,6 A
Mocowanie mieszadła M14
Klasa ochronności II
(urządzenie nie wymaga uziemienia)
Wymiary gabarytowe
(dł x wys x szer) 340x290x210mm
Masa (netto) 3,95 kg
wygenerowano w programie shopGold
Wyposażenie standardowe:
– mieszadło 140 mm i przedłużka z gwintem M14
– klucz płaski S22: 2 szt.
– szczotki zapasowe: 1 kpl.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold